
                        

 

  Mococa, 21 de dezembro de 2018 – Edição nº 016/2018 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 327/2018 

 
Declara ponto facultativo nos dias 24, 
26, 27, 28 e 31 de dezembro de 2018 

 

 A Presidente da Câmara 
Municipal de Mococa, no uso de suas 
atribuições regimentais etc. 
 

Considerando que esta Casa 

Legislativa estará em recesso 
parlamentar a partir do dia 15 de 
dezembro, com considerável redução 
de suas atividades; 

 
Considerando que diversas 

repartições públicas, na semana entre o 
Natal e o Ano Novo, não funcionarão, 
inclusive o Tribunal de Contas do 
Estado de São Paulo, conforme 
Comunicado de sua Presidência (Ato 
GP nº 09/2018), 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nos dias 24, 26, 27, 28 e 31 de 
dezembro de 2018 os servidores da 

Câmara Municipal de Mococa terão 
ponto facultativo. 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 

10 de dezembro de 2018 
 
   

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI – Presidente 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 08/2018 – Contratante: 
Câmara Municipal de Mococa – 

Contratada: WELLINGTON 
GUILHERME MAIA MORIJA- 
47140322830– Objeto: Contratação de 
empreiteira para realizar reparo no 
muro da área externa da Câmara 

Municipal. Valor: R$1.250,00 (Um mil 
duzentos e cinquenta reais). 
 

Mococa, 15 de Outubro de 2018 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI – Presidente 

 

 
EXTRATO 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 322/2018 

 
Decisão (...) Mas, é importante ressaltar 
que, apesar dessas exaltações, resta 
evidente que não houve nenhuma 
intenção de ofensa ou desrespeito por 
parte do Vereador, razão pela qual, 
como mencionado anteriormente, o 
presente pedido merece ser arquivado.  
 

Mococa, 21 de dezembro de 2018 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI – Presidente 

 

 
 


		2018-12-21T16:32:10-0200
	FABIO DELDUCA DA SILVA:31110519869




